华达霍克电池 HAWKERPZS Power Battery
产品名称 华达霍克电池 HAWKERPZS Power Battery
公司名称 银杉电池（山东）有限公司
价格 2023.00/台
规格参数 品牌:HAWKERPZS/华达霍克
型号:选配
代理商:北京路盛电源设备有限公司
公司地址 山东省郓城经济开发区

霍克靶场现在有30个电池。它们的容量范围为130至750
Ah，具有各种标准工业尺寸，适用于工业和材料处理应用。
Enersy Hawker动力XFC系列
薄板纯铅技术的成功导致了HawkerXFC 2伏电池系列的开发电池，以满足各种材料处理设备的要求。随
着能量密度的增加和快速充电能力的提高，这些免维护电池可以随时使用，并在可能的情况下进行充电
。与Hawker HF充电器、Life IQTM和LifeSpeed IQTM的**通信确保了长期高性能和节能。
Enersys Hawker Motive Power XFC Bloc系列
这些纯铅免维护电池具有优异的循环性能(在60%DOD下可达1200次循环)和非常快速的充电(在60%DOD
下使用相关的HF充电器不到5小时)。
HawkerXFCbloc电池解决方案提供了完全的使用自由度，无需延长充电时间，并允许用户“机会充电”
，提供近乎连续的机器可用性：只要有可能(在休息期间，在轮班结束时)充电。
电池技术向前迈进了一步——在所有其他应用中提供了真正的“日间清洁”地板和快速循环能力：托盘
车、AGV、载运车和电动工业车辆
Product Voltage(V)Capacity(Ah)Dimension(mm)Weight(kg)Terminal
5Hr L W H
6XFC130 2 130 47 198 370 8.9 Bolt On Connectors
9XFC195 2 195 65 198 370 12.6 Bolt On Connectors
12XFC260 2 260 83 198 370 16.4 Bolt On Connectors
15XFC325 2 325 101 198 370 20.1 Bolt On Connectors
18XFC390 2 390 119 198 370 23.8 Bolt On Connectors
6XFC164 2 164 47 198 435 10.8 Bolt On Connectors
9XFC246 2 246 65 198 435 15.3 Bolt On Connectors
12XFC328 2 328 83 198 435 19.8 Bolt On Connectors
15XFC410 2 410 101 198 435 24.4 Bolt On Connectors
18XFC492 2 492 119 198 435 29.0 Bolt On Connectors
6XFC130 9XFC195 12XFC260 15XFC325 18XFC390 6XFC164 9XFC246 12XFC328 15XFC410 18XFC492 6XFC190
2 190 47 198 505 12.2 Bolt On Connectors
9XFC285 2 285 65 198 505 17.4 Bolt On Connectors
12XFC380 2 380 83 198 505 22.6 Bolt On Connectors
15XFC475 2 475 101 198 505 27.8 Bolt On Connectors
18XFC570 2 570 119 198 505 33.0 Bolt On Connectors
6XFC220 2 220 47 198 541 13.8 Bolt On Connectors
9XFC330 2 330 65 198 541 19.8 Bolt On Connectors
12XFC440 2 440 83 198 541 25.7 Bolt On Connectors
15XFC550 2 550 101 198 541 31.6 Bolt On Connectors
18XFC660 2 660 119 198 541 37.6 Bolt On Connectors
6XFC234 2 234 47 198 574 14.8 Bolt On Connectors
9XFC351 2 351 65 198 574 21.1 Bolt On Connectors
12XFC468 2 468 83 198 574 27.5 Bolt On Connectors
15XFC585 2 585 101 198 574 33.8 Bolt On Connectors
18XFC702 2 702 119 198 574 40.2 Bolt On Connectors
6XFC250 2 250 47 198 600 15.6 Bolt On Connectors
9XFC375 2 375 65 198 600 22.2 Bolt On Connectors
12XFC500 2 500 83 198 600 28.8 Bolt On Connectors
15XFC625 2 625 101 198 600 35.5 Bolt On Connectors
18XFC750 2 750 119 198 600 42.1 Bolt On Connectors
5Hr L W H
12XFC25 25 250 97 144 9.6 M6 Female
12XFC35 35 250 97 194 13.2 M6 Female
12XFC48 48 220 121 248 18.7 M6 Female
12XFC58 58 280 97 248 19.1 M8 Female
12XFC60 60 329 166 166 24.2 M6 Female
12XFC82 82 395 105 248 27.2 M8 Female
12XFC85 85 302 175 227 31.5 M6 Female
12XFC115 115 338 173 273 43.0 M6 Female
12XFC158 158 561 125 263 50.8 M8 Female
12XFC177 177 561 125 297 58.8 M8 Female
华达霍克电池 HAWKERPZS Power Battery
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)